
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2739283

Prodej pozemku , zahrada, Libomyšl (okres Beroun)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej stavebního pozemku, 1661 m?,
Libomyšl
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879087 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Libomyšl (okres Beroun)

Prodej stavebního pozemku, 1661 m?, Libomyšl

K prodeji stavební pozemek o velikosti 1661 m2, který se nachází v
klidné a nezátopové části obce Libomyšl, okres Beroun. Na
pozemek jehož součástí jsou budovy určené k rekonstrukci je
přivedena elektřina. Na hranici pozemku pak veřejný vodovod a
veřejná kanalizace. Budovy je také možno využít jako skladovací
prostory. Pozemek se nachází ve středu obce, kde už je
vybudovaná zpevněná komunikace, chodníky a osvětlení. Nový
majitel si dle svého uvážení může budovy rekonstruovat a nebo
vybudovat na prostorném stavebním pozemku nový rodinný dům k
bydlení. Dobrá dopravní dostupnost, nájezd na D5 cca 5 minut. V
obci obchod s potravinami a několik restaurací. V okolí nádherná
přírodní krajina kolem řeky Litavky. Bližší info u makléře.

CENA: (za nemovitost) 4 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1661

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
na hranici

Odpad Městská kanalizace
Na hranici

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2739283

Prodej pozemku , zahrada, Libomyšl (okres Beroun)

Plyn Není

Občanská vybavenost

Školka
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování kryté stání

Orientace

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

Realitní makléř

Svatý Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


